Of. n.º 368/2014 - GP

Sorriso - MT, em 08 de Maio de 2014.

Ao Senhor

CLEBER DE OLIVEIRA TAVARES NETO

Procurador da República
SINOP – MT.

Assunto: Atende Ofício nº 504/2014/PRM-SINOP.
Senhor,
1. Acusamos o recebimento do Ofício nº 504/2014/PRM-SINOP, de 08 de abril de 2104, o qual solicita informação se há lei municipal que limita o tempo de espera em filas de qualquer natureza e em havendo, encaminhar cópia da normativa.
2. Com relação a solicitação, informamos que  no município há a Lei nº 1041/2002, que ‘Dispõe sobre o tempo de espera para atendimento ao público nas agências bancárias estabelecidas no município de Sorriso, e dá outras providências, cuja cópia se encontra em anexo.
3. Sem mais para o momento, aproveitamos para manifestar nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Marilda Salete Savi
Presidente